
,

CIo\

.-4 lt
ËLS

t-
ul
\l

PREFEIÏURA MUNICIPAL ÞE

TîAITT}{T.,7
* Construindo novOs caminhos 

-

AVISO DE ADJUDICIçÃO E HOMOLOAAçÃO. Modalidade: TOMADA DE PREçOS Ne 2022.13.002 Tp,

objeto coNTRATAçÃo oe EMPRESA EspEctAuzADA EM sotuçöes PARA tNFonruanzeçÃo Do

HosPtrAt E MATERNTDADE EsrER cAvArcANTr essuruçÃo, coM LoceçÃo DE SoFTWARE

ESPECIATIZADO EM EESIÃO DE uNIDADe oe uncÊruc¡A, JUNTo A sEcRETARIA MUNIc¡PAL DE seÚoe oo

lvlUlr¡¡CfplO DE lTAlTlN., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edítal. Empresa Vencedora:

MULTINTEGRADA LTDA., inscrita no CNPJ Ne 25.189.803/0001-67, com o valor global de RS178.400,00

(CENTO E SETENTA E OITO MlL, QUATROCENTOS REAIS), conforme mapa de preços anexado aos autos,

Adjudico e Homologo a Licitaçäo na forma da Lei 8666/93, alterada e consolidada - DULCE VIANA

MAcHADo - oRDENADoR DE DESpESA - SEcRETARTn oR sRrJoE Do MUNtcfplo or trAtlNGA.

Itaitinga, Ceará, em 11de Outubro de2022

idente da issão Centra de Licitação

/"-"

aù*af,taa{ùtó}talaaataaalaattataa

* Av. Cel. Vìrgflia Távorn, 1710, ltaitinga - Çe

Ç t85) 3377-1361

Ë prefêltur{¡i#itaítÍnga.ce.gov"br

gt uruuru.itaitingo.ce.gov.br





A Comlssão de Llcltaçäo - CPL da Prefeltura Munlclpal de ltaltlnga torna ptlbllco para conheclmento dos lnteressados' que

após anállse dos documentos de habllltaçäo da TOMADA DE PREç0S No 2022,00,009 TP, cufo obJeto é Contratagão de

prestação de servlços especlallzados de assessorla e consultorla lurfdlca às secretarlas munlclpal s, para atuação iunto ao

Trlbunal de Contas da Unläo, Justlça Comumr Trlbunal de Justlga do Estado do Ceará, Justlça Fede ral do Ceará, Trlbunal

Reglonal Federal da 5â Reglão, Justlça do Trabalho no Ceará, Trlbunal Reglonal do Trabalho da 78 Reglåo, Trlbunals

Superlores (TST, STJ E STF), Mlnlstérlo Ptlbllco Estad ual e Federal, e em caráter complementar à Procuradorla Geral do

Munlcfplo., apurou -se fol conslderada HABILITADA, a empresa : P(1) GERALDO PINHEI RO SOCIEDADE INDIV¡DUAL DE

ADVOCACIA haJa vlsta ter cumPrldo todas as exlgênclas edltalfclas. Asslm, após a publlcaçäo, flca aberto o Prazo

recursal para apresentaçäo das possfvels razões e contrarrazöes, confo rme art. 109 da Lel 8'666/93., estand o os autos à

dlsposlgão dos lnteressados para vlsta s Itaitlnga, Geará, em 11 de Outubro de 2022, Franclsco Arnaldo
$comlssão. FLS

lÞ

coNcoRRÊNclA PtJBLICA No. 2022.00.004 CPRP

prefeltura Munlclpal de ltalflnga - cE - Avlso de Julgamento -de_Recurso - coNcoRRÊ¡¡cl¡ PUBLICA No. 2022'00'004

cpRp. o pRESTDENTE dÃ'öó-lur¡ssÀõ oe ¡-icirÃõÀöï cpr-, da prerettura Munlclpal de ltaltlnsa : 9Er.-t9T3-prlbllco o

Jutgamento de recurso, de¡berando: DANDo p'nôÝirrleNro, pät. n"lr]ilta9ão da llcltante recorrente IDS EVENToS EIRELI'

no que pergn. ao cumprtmento do ttem 4.s.a. ã oÀ¡¡oo Þirovrrvlenrol para habllltar a llcltante recorrente JL cosrA
ESTEVAM - ME no ltem 4.5.1 do edltal em iplgrate, partlclpante 

'do referldo certame.' Perante ao edltal da

õóÑiõängniie pÜáuc¡ de no 2022.00.00¿ cÞnp.,'ctjo oúJdto é a conrratagão de empresa para Reglstro de_preg0s para

contratação de forneclmento de servlço de estrutüra åe eúentos de lnteresie de dlversas secretarlas do Munlclplo de

Itatflnga/cE. Asstm, torna prtbilco, o PRossEeuinrÈÑfo com a ABERTURA DA PROPOSTA DE PREçOS para o próxlmo

dla i7 de outubro de2022às 9h:00 mln. Rua Manoel de Sousa,215 LoJa 2 - Centro - ltaltlnga - ceará.

TOMADA DE PREçOS No. 2022.07.004 TP

Assinado elelronlcamente por: Antonlo Marcos ravares - CPF: *t"'1e6'263'*'em 
'o'o'ïl?;ff:1l;i;J:,åÏ#$:åiÍ,iJrL,t=??3 ffi



FREFFITURA MUNICIPAL DË ITAIIINGI\ÍCF I ñXECUTIVÕ I DIÁR¡O OFIÇ|AL - NtiMËRo: 735t2022 - 13110t2022

MUNIC|PIO DE ¡TAlTlN., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital. Empresa Ve¡cedora:
MULTINTEGRADA LTDA., inscrita no CÑpJ No 25.189.803/0001-67, com o valorglobal de R$178.400,00

(CENTO E SETENTA E OITO MlL, QUATROCENTOS REAIS), conforme mapa de preços anexado aos

àutos. Adjudico e Homologo a Licitaçäo na forma da Lei 8666/93, alterada e consolidada - DULCE VIANA

MAcHADo - oRDENAoön oe DESpESA - sEcRETARTA DA sAtJDE Do MuNlcfplo oe lrAlrlNcA.
Itaitinga, Ceará, em 11 de Outubro de 2022. Francisco Arnaldo Brasileiro Presidente da Gomissäo

Centralde Licitação

Ntc

FLS ï
3

¡-
l.r¡

-.t

âl

Assinado eletronicamonte por:Antonio Marcos Tavares - cPF: ***.196.263-'* em ',,r,ro,rlr*Îr::;î:;.rr:?#,*:,:ir'fJiL1??s 
ffi

aDOM www.itaitinga.ce. gov.br 415


